檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃雅怡

電　　話：03-5715131#33832

傳　　真：03-5722366

電子郵件：yihuang@mx.nthu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月05日

發文字號：清材字第1069007957號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年材料科學工程學系高中教師研習營報名表.pdf、高中教師研習營海報.pdf

(2018年材料科學工程學系高中教師研習營報名表.pdf、高中教師研習營海報.pd

f)

主旨：本校材料科學工程學系訂於107年2月1日(四)至2月2日(五

)舉辦「2018年材料科學工程學系高中教師研習營」，請

轉知貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習會假本校台達館(新竹市光復路二段101號)辦理

，計2天1夜，活動海報及報名表詳如附件。即日起開始報

名，報名截止日為106年12月27日(星期三)。相關活動說明

請參閱活動網頁(http://www.mse.nthu.edu.tw/app/news

.php?Sn=2809)，或電洽(03)5715131#33832黃雅怡小姐。

二、研習活動全程膳宿免費，請貴校惠予教師公假出席。全程

參與活動者，由舉辦單位核予研習時數(依教育部全國教

師在職進修資訊網核准時數為準)。

正本：國立基隆高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北

市立成功高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立中山女子高級中

學、臺北市立松山高級中學、國立基隆女子高級中學、臺北市立景美女子高級中

學、新北市立板橋高級中學、臺北市立麗山高級中學、國立政治大學附屬高級中

學、臺北市私立薇閣高級中學、國立武陵高級中學、國立中央大學附屬中壢高級

中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級

7

1060009092

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/05

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、新竹市立建功高級中學、國立竹北高級中學、臺中市立臺中第一高級中等

學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、國立中科實驗高級中學、臺中市立臺中

第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、

臺中市私立明道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級

中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、

國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南

女子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立南科國際實驗高級中學、高雄市立

高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、

國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立宜蘭高級

中學、國立蘭陽女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國

立臺東高級中學、國立臺東女子高級中學

副本： 2017-12-05
09:17:52

本案依分層負責規定授權單位主管決行